



Lublin, 27.10.2016

Nr sprawy AZP-240/PN-p30/052/2016-289

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 209 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa artykułów biurowych i sprzętu biurowego dla jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dn. 20-21.10.2016 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytań.

ZAPYTANIE 1:

Poz. 159 Czy Zamawiający pozwoli na wycenę obwolut z grubszą folią np. 110-120 g i potraktuje to jako parametr wyższy, lepszy?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wymaga obwolut o minimalnych parametrach wskazanych w opisie w Załączniku nr 1 do SIWZ i dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o lepszych parametrach.

ZAPYTANIE 2:

Poz. 202 Czy Zamawiający pozwoli na wycenę przekładek z 20 stronami? Taka ilość stron występuje w przekładkach od A do Z.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający dokonuje zmiany w ww. pozycji, w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zaoferować należy przekładki z 20 stronami, op. 20 sztuk, ilość 25 opakowań.

ZAPYTANIE 3:

Poz. 220 Czy Zamawiający pozwoli na wycenę akt o grubości kartonu 1170 g? Akta o grubości 170 g nie występują.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający dokonuje zmiany w ww. pozycji, w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zaoferować należy akta o grubości kartonu 1170 g.

ZAPYTANIE 4:

Poz. 227, 228 Bardzo proszę o zmianę spinaczy krzyżowych niklowanych na galwanizowane w rozmiarach 41 mm i 70 mm. Niklowane są już niedostępne u dostawców.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania spinaczy niklowanych lub galwanizowanych.

ZAPYTANIE 5:

Poz. 233 Bardzo proszę o zmianę szpilek niklowanych na galwanizowane. Niklowane są już niedostępne u dostawców.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania szpilek niklowanych lub galwanizowanych.



ZAPYTANIE 6:

Poz.272 Bardzo prosimy o wykreślenie z opisu kolorów: czerwony, niebieski, zielony, szary. Termookładki o tych parametrach występują tylko białe.

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania okładek w kolorach wskazanych w opisie w Załączniku nr 1 do SIWZ lub tylko w kolorze białym.

ZAPYTANIE 7:

Poz.273-274 Bardzo prosimy o zmianę również w w/w pozycjach, ponieważ termookładki skóropodobne posiadają grubość kartonu 225g i występują tylko w kolorach: zielony, niebieski, czerwony, czarny. Ponadto bardzo prosimy o wykreślenie szerokości 50 mm, gdyż została już podana w tych pozycjach szerokość 18 mm i 3 mm.

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania okładek ww. kolorach. W poz. 273, w Załączniku nr 1 do SIWZ należy zaoferować okładki 18 mm, a w poz. 274 okładki 3 mm.

ZAPYTANIE 8:

Poz. 227 Szerokość linii pisania 0,5mm jest za cienka jeżeli chodzi o wkład wielkopojemny metalowy. Prosimy o zmianę na wkład z grubością linii pisania od 0,6mm do 0,8mm w zależności od nacisku.

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający analizując zapytanie stwierdza, że chodzi o pozycję 277, w której dokonuje zmiany. Należy zaoferować wkład z grubością linii pisania od 0,6 mm do 0,8 mm.

ZAPYTANIE 9:

Bardzo proszę o poprawienie jeszcze pozycji 8 z przetargu na artykuły biurowe, ponieważ w opisie parametrów powinien być rozmiar a5/80 zamiast A4/80.

ODPOWIEDŹ 9:

Zamawiający wymaga bloku A5/80.

ZAPYTANIE 10:

Poz. 40 –folia bąbelkowa szerokość 150 cm długość 50 metrów – zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający pozwoli na wycenę Folia o parametrach 150 cm szerokość i długość na 50 metrów?

ODPOWIEDŹ 10:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem folii bąbelkowej szer. 150 cm x dł. 50 m.

ZAPYTANIE 11:

Poz. 42 –Folia do drukarek laserowych A4 op.50 szt – na rynku istnieje folia pakowana po 100 szt.

ODPOWIEDŹ 11:

Zamawiający pozostawia wymagania dot. ww. pozycji bez zmian.

ZAPYTANIE 12:

Poz. 60 – grzbiety zaciskowe do 30 kartek op. 50 szt – na rynku istnieją grzbiety 3 mm (do 30 kartek) tylko pakowane po 100 szt czy Zamawiający pozwoli na zmianę wielkości opakowania?

ODPOWIEDŹ 12:

Zamawiający pozostawia wymagania dot. ww. pozycji bez zmian.

ZAPYTANIE 13:

Poz. 61 - grzbiety zaciskowe do 60 kartek op. 50 szt – na rynku istnieją grzbiety 6 mm (do 60 kartek) tylko pakowane po 100 szt czy Zamawiający pozwoli na zmianę wielkości opakowania?



ODPOWIEDŹ 13:

Zamawiający pozostawia wymagania dot. ww. pozycji bez zmian.

ZAPYTANIE 14:

Poz. 91 Kołonotatnik A4 96 kartek podwójna spirala- na rynku występuje kołonotatnik o podwójnej spirali A4 100 kartek. Czy Zamawiający pozwoli na zmianę ilości kartek?

ODPOWIEDŹ 14:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołonotatnika 100- kartkowego.

ZAPYTANIE 15:

Poz. 92 Kołonotatnik A5 96 kartek podwójna spirala- na rynku występuje kołonotatnik o A5 96 kartek tylko na pojedynczej spirali. Czy Zamawiający pozwoli na wycenę kołonotatnika z pojedynczą spiralą?

ODPOWIEDŹ 15:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kołonotatnika na pojedynczej spirali.

ZAPYTANIE 16:

Poz. 99 Koperta B4+ - wskazane parametry są opisem z koperty SDS – czy Zamawiający miał na myśli tą kopertę?

ODPOWIEDŹ 16:

Zamawiający wymaga kopert zgodnych z opisem w Załączniku nr 1 do SIWZ.

ZAPYTANIE 17:

Poz. 108 i 109 – koperta m65 dl i m65dl z oknem – opis kopert jest opisem kopert DL i DL z oknem – czy należy wycenić wskazane koperty nie uwzględniając zapisu M65?

ODPOWIEDŹ 17:

Zamawiający pozostawia wymagania dot. ww. pozycji bez zmian.

ZAPYTANIE 18:

Poz. 126 Koszulka A5- na rynku istnieje koszulka A5 90 mikronów ale pakowana po 25szt – czy zamawiający pozwoli wycenić takie opakowanie?

ODPOWIEDŹ 18:

Zamawiający pozostawia wymagania dot. ww. pozycji bez zmian.

ZAPYTANIE 19:

Poz. 176- Papier fotograficzny o takich parametrach został wycofany z rynku, papier o jakich parametrach należy wycenić?

ODPOWIEDŹ 19:

Zamawiający wymaga papieru o parametrach nie gorszych niż wskazane w opisie w Załączniku nr 1 do SIWZ.

ZAPYTANIE 20:

Poz. 183 Pinezki tapicerskie występują w opakowaniach po 50 szt, czy Zamawiającym wyraża zgodę na takie opakowanie?

ODPOWIEDŹ 20:

Zamawiający dokonuje zmiany w ww. pozycji, w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zaoferować należy pinezki tapicerskie op. 50 sztuk, ilość 6 opakowań.

ZAPYTANIE 21:

Poz. 201 Przekładki do segregatora- przekładki do segregatora o wymiarze 10,5 cm x 24 cm występują w opakowaniu po 100 szt. czy o takie chodziło Zamawiającemu?

ODPOWIEDŹ 20:

Zamawiający dokonuje zmiany w ww. pozycji, w Załączniku nr 1 do SIWZ. Zaoferować należy op. 100 sztuk, ilość 6 opakowań.



Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Oferty należy składać do dnia 04.11.2016 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 04.11.2016 r. o godz. 10:30.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy **ROZDZIAŁ XII Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert**

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:
**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Raclawickie 14, 20- 950 Lublin;
Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-228;
w terminie do dnia 28.10.2016 r. do godz. 10:00**
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.10.2016 r o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego – pokój C-228

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:
**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Raclawickie 14, 20- 950 Lublin;
Dział Zamówień Publicznych, Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-228;
w terminie do dnia 04.11.2016 r. do godz. 10:00**
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.11.2016 r o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego – pokój C-228

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiążą Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ po modyfikacji.

PODPISANO

Dyrektor Administracyjny KUL
mgr Paweł Zoloteński